ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9.12.2014 № .
726

О внесении изменения и дополнения в постановление правительства
Тульской области от 31.10.2014 № 546 «Об утверждении плана

основных мероприятий по подготовке и проведению празднования
70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
31.10.2014 № 546 «Об утверждении плана основных мероприятий по
подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов» следующие изменение и дополнение:

в приложении к постановлению:
а) в пункте 52 текст «Министерство имущественных и земельных

отношений Тульской области» заменить текстом «Министерство природных
ресурсов и экологии Тульской области»;

б) дополнить пунктом 53 следующего содержания:

53. Участие в проекте Апрель -  май Министерство
«Лес Победы» 2015 года природных ресурсов и

экологии Тульской
области

соответственно изменив нумерацию пунктов.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерн^о^5 ’̂ одстВу\
Тульской области -  председательби̂ ^ ямя
правительства Тульской обз “ Ю.М. Андрианов

003-736